
EKSPORTA STRUKTŪRA 2020.GADA JANVĀRĪ-JŪNIJĀ 

 
  



PREČU UN PAKALPOJUMU EKSPORTA GRUPU IZMAIŅAS MILJ. EUR, 2020.GADA JANVĀRĪ-JŪNIJĀ, SALĪDZINOT AR 2019.GADA JANVĀRI-JŪNIJU 

      
0 5 10 15 20 25

9026 Ierīces un aparatūra šķidrumu vai gāzu…

6105 Vīriešu vai zēnu virskrekli, adīti vai tamborēti (izņemot…

8450 Veļas mazgājamās mašīnas mājsaimniecībai vai veļas…

8709 Ar pacelšanas vai pārvietošanas ierīcēm neaprīkoti…

2810 Bora oksīdi; borskābes

7223 Nerūsējošā tērauda stieples rituļos (izņemot stieņus)

6404 Apavi ar gumijas, plastmasas, ādas vai kompozītās ādas…

9032 Regulēšanas vai kontroles ierīces un aparatūra (izņemot…

1905 Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, cepumi un citi maizes…

1104 Citādi apstrādāti labības graudi, piemēram, atsēnaloti,…

3402 Organiskās virsmaktīvās vielas (izņemot ziepes);…

8545 Ogles elektrodi, ogles sukas, loka lampas ogle, ogle…

6110 Svīteri, puloveri, kardiganjakas, vestes un tamlīdzīgi…

6402 Apavi ar gumijas vai plastmasas ārējo zoli un virsu…

0810 Svaigas zemenes, avenes, kazenes, upenes, baltās vai…

3814 Jaukti organiskie šķīdinātāji un atšķaidītāji,kas citur nav…

2933 Heterocikliskie savienojumi, kas satur tikai slāpekļa…

8440 Iekārtas grāmatu iesiešanai, ieskaitot brošēšanas…

8427 Autopacēlāji ar dakšu; citi kravas transportētāji ar…

8539 Elektriskās kvēlspuldzes un gāzizlādes spuldzes, ieskaitot…

2302 Klijas, atsijas un citi atlikumi, granulēti vai negranulēti,…

0808 Svaigi āboli, bumbieri un cidonijas

2203 Iesala alus

1103 Labības putraimi, rupja maluma milti un granulas

3302 Smaržvielu maisījumi un maisījumi (ieskaitot spirta…

7204 Dzelzs atkritumi; dzelzs vai tērauda lietņi lūžņu…

0901 Kafija, grauzdēta vai negrauzdēta, ar kofeīnu vai bez…

4015 Apģērba gabali un apģērba piederumi (ieskaitot cimdus …

0405 Sviests, tostarp atūdeņots sviests un kausēts (gī jeb…

6403 Apavi ar gumijas, plastmasas, ādas vai kompozītās ādas…

8906 Kuģi, ieskaitot karakuģus un glābšanas laivas (izņemot…

9401 Sēdekļi, arī par gultām pārveidojamie, un to daļas, kas…

4408 Loksnes finierim (t.sk. loksnes,kas iegūtas,sadalot koka…

1206 Saulespuķu sēklas, arī šķeltas

8902 Zvejas kuģi; zivju pārstrādes bāzes kuģi un citi kuģi…

8429 Pašgājēji buldozeri un buldozeri ar pagriežamu vērstuvi,…

4814 Tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi; caurspīdīgi…

3920 Plastmasas plātnes,loksnes,plēves,folijas un lentes,bez…

8409 Detaļas, kas paredzētas vienīgi vai galvenokārt pozīcijā…

3401 Ziepes; organiskās virsmaktīvās vielas,līdzekļi,ko izmanto…

7326 Citur neminēti un neiekļauti dzelzs vai tērauda…

8414 Gaisa vai vakuumsūkņi (izņemot gāzu maisījumu cēlājus,…

3907 Poliacetāli,citādi poliēteri un epoksīdsveķi pirmformās;…

3214 Stiklinieku tepe,potvasks,sveķu cementi,blīvēšanas…

2306 Eļļas rauši un citi cietie atlikumi, arī sasmalcināti vai…

3501 Kazeīns,kazeināti un citi kazeīna atvasinājumi; kazeīna…

6211 Citur neminēti un neiekļauti treniņtērpi, slēpošanas…

9404 Matraču pamatnes(izņ.atsperu matračus…

6109 T krekli, U krekliņi un citi apakškrekli, adīti vai tamborēti

4819 Kastes,kārbas,kastītes,somas un citāda citur neminēta…

4409 Kokmateriāli(arī nesamontēti parketa dēlīši un joslas) ar…

1514 Rapšu, ripšu vai sinepju eļļa un to frakcijas, rafinētas vai…

8536 Elektroaparatūra elektrisko ķēžu ieslēgšanai vai…

7322 Dzelzs/tērauda centrālapkures radiatori, ne ar elektr.…

4818 Tualetes papīrs utml.;celulozes vate/šķiedras…

3822 Diagnostikas vai laboratorijas reaģenti uz pamatnes vai…

1008 Griķi, sāre, miežabrāļi un citādi graudaugu produkti…

8419 Rūpn./laborat. iekārtas ar elektr./neelektr. karsēšanu…

8418 Ledusskapji, saldētavas un citas dzesēšanas vai…

8428 Maš.…

3808 Insekticīdi,rodenticīdi,fungicīdi,herbicīdi,pretdīgšanas…

2309 Izstrādājumi, kas izmantojami dzīvnieku barībā

0805 Citrusaugļi, svaigi vai žāvēti

4202 Koferi, somas, tualetes maciņi, diplomātportfeļi, portfeļi,…

0811 Saldēti augļi un rieksti, termiski neapstrādāti vai termiski…

8538 Citur neminētas un neiekļautas daļas, kas piemērotas…

8508 Putekļsūcēji, ieskaitot sausās un mitrās tīrīšanas…

1004 Auzas

8479 Speciāli mehānismi un mehāniskas ierīces, kas citur šajā…

7308 Dzelzs/tērauda metālkonstr.,to daļas  no dzelzs/tērauda…

1902 Mīklas (pastas) izstrādājumi, arī termiski apstrādāti vai…

0713 Kaltēti lobīti pākšu dārzeņi, arī mizoti vai šķelti

2523 Cements, tostarp klinkercements, nekrāsots vai krāsots

6810 Cementa, betona vai mākslīgā akmens izstrādājumi,…

7608 Alumīnija caurules un caurulītes (izņemot dobos profilus)

0103 Dzīvas cūkas

2703 Aglomerēta un neaglomerēta kūdra (ieskaitot kūdras…

9022 Aparatūra,kas izmanto rentgena/alfa/beta/gamma…

2106 Pārtikas izstrādājumi, kas citur nav minēti un iekļauti

3105 Citi minerālie vai ķīmiskie mēslošanas līdzekļi,kas satur…

8702 Mehāniskie transportlīdzekļi 10 un vairāk cilvēku…

3925 Plastmasas būvizstrādājumi,kas citur nav minēti un…

Ražošanas pakalpojumi

8537 Elektriskai kontrolei vai elektrības sadalei paredzētas…

8302 Metālu izstr.,kurus izmanto…

6307 Citur neminēti un neiekļauti gatavie izstrādājumi no…

1001 Kvieši un kviešu un rudzu maisījums

2901 Acikliskie ogļūdeņraži

7610 Alumīnija metālkonstrukcijas un to daļas (izņ.pozīcijā…

1604 Sagatavotas vai konservētas zivis;no zivju ikriem…

8518 Mikrofoni un to statīvi(izņ.bezvadu);korpusos…

8473 Citur neminētas un neiekļautas daļas un piederumi …

8523 Diski,kasetes,energoneatkarīgas datu uzglabāšanas…

9406 Saliekamās būvkonstrukcijas, arī pilnībā nokomplektētas…

4401 Malka apaļkoku,pagaļu,zaru,žagaru saišķu vai tamlīdzīgā…

2403 Tabakas izstrādājumi un tabakas rūpnieciski aizstājēji, …

8471 Automātiskās datu apstrādes iekārtas un to bloki;…

8528 Monitori un projektori, izņemot televīzijas…

1205 Rapšu vai ripšu sēklas, arī šķeltas

8517 Telefonu aparāti,telefoni mobilo sakaru tīkliem…

-150 -120 -90 -60 -30 0

1102 Labības milti (izņemot kviešu miltus un kviešu un rudzu…

8481 Krāni, vārsti, ventiļi un citi piederumi cauruļvadiem,…

7216 Citur neminēti un neiekļauti dzelzs vai neleģētā tērauda…

0201 Svaiga vai atdzesēta liellopu gaļa

2402 Cigāri, Manilas cigāri, cigarilli un cigaretes no tabakas…

9508 Karuseļi,šūpoles,šautuves u.c.atrakciju parku…

8433 Maš. lauksaimn. kultūru novākš./kulšanai,iesk.…

7302 Dzelzs/tērauda izstr. sliežu ceļiem: sl.,pretsl.,zob.…

8544 Izolēti vadi(arī emaljēti/anodēti),kabeļi(arī koaksiālie)…

8412 Dzinēji un motori (izņemot tvaika turbīnas, iekšdedzes…

7210 Plakani dzelzs vai neleģētā tērauda velmējumi ar…

4402 Aglomerētas vai neaglomerētas kokogles,ieskaitot…

Autotransporta pakalpojumi, pasažieri

Autotransporta pakalpojumi, citi

7112 Dārgmetālu vai ar dārgmet. pārklātu metālu lūžņi;…

4901 Iespiestas grāmatas,brošūras un tamlīdzīgi…

0207 Svaiga, atdzesēta vai saldēta Gallus domesticus sugas…

1101 Kviešu vai kviešu un rudzu maisījuma milti

7601 Neapstrādāts alumīnijs

4707 Pārstrādāts (atkritumu un makulatūras) papīrs vai…

3102 Minerālie vai ķīmiskie slāpekļa mēslošanas līdzekļi…

3303 Smaržas (parfīmi) un tualetes ūdeņi (izņemot losjonus…

6203 Vīriešu vai zēnu uzvalki,ansambļi,žaketes,bleizeri,garās…

8903 Jahtas un citas izpriecu vai sporta laivas; airu laivas un…

6004 Adītas vai tamborētas drānas, kuras ir platākas par 30…

8501 Elektromotori un elektroģeneratori (izņemot…

8502 Elektroģeneratoru iekārtas un rotējošie pārveidotāji

8467 Rokas instrumenti, pneimatiski, hidrauliski vai ar…

2202 Ūdens, ieskaitot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus, ar…

7211 Plakani dzelzs vai neleģētā tērauda velmējumi ar…

0305 Zivis žāvētas, sālītas vai sālījumā, derīgas lietošanai…

7404 Vara atgriez./lūžņi (izņ.lietņus un citādas taml. Neapstr.…

4404 Stīpu klūgas;šķeltas kārtis;pāļi,mieti un…

7005 Termiski pulēts stikls un stikls ar slīpētu vai pulētu…

Remonta pakalpojumi

Netieši novērtētie finanšu starpniecības pakalpojumi (NNFSP)

Citur neiekļauta maksa par intelektuālā īpašuma izmantošanu

8701 Traktori (izņemot pozīcijā 8709 minētos traktorus)

3901 Etilēna polimēri pirmformās

3906 Akrilpolimēri pirmformās

4301 Neapstrādātas kažokādas (ieskaitot galvas,astes,ķepas…

8438 Citur šajā nodaļā neminētas un neiekļautas iekārtas…

4808 Gofrēts papīrs un kartons(aplīmēts/neaplīmēts ar…

8458 Metālgriešanas virpas (ieskaitot daudzfunkcionālas…

7019 Stikla šķiedras (ieskaitot stikla vati) un to izstrādājumi…

0402 Piens un krējums, iebiezināts vai ar cukura vai citu…

9021 Ortopēdiskie piederumi,arī kruķi,ķirurģiskās jostas un…

8482 Lodīšu vai rullīšu gultņi (izņemot pozīcijā 7326 minētās…

0302 Svaigas vai dzesinātas zivis (izņemot zivju fileju un…

Citur neiekļautās valdības preces un pakalpojumi

0304 Svaiga, dzesināta vai saldēta zivju fileja un citāds zivju…

8534 Iespiedshēmas

2204 Svaigu vīnogu vīns,ieskaitot stiprinātos vīnus; vīnogu…

4703 Ķīmiskā koksnes natronceluloze vai…

9018 Citur neminēti un neiekļauti medicīnas, ķirurģijas,…

2711 Naftas gāzes un citādi gāzveida ogļūdeņraži

8602 Dzelzceļa lokomotīves (izņemot lokomotīves, kas…

6212 Krūšturi, zeķturi, korsetes, bikšturi, prievītes un…

7214 Dzelzs vai neleģētā tērauda stieņi bez turpmākas…

4412 Saplāksnis,finierētas plātnes un tamlīdzīgi laminēti…

4418 Namdaru un būvgaldnieku darinājumi,iesk.šūnveida…

8716 Piekabes un puspiekabes; citādi transporta līdzekļi bez…

8443 Iespiedmaš., platēm,cilindriem,u.c. poz. 8442 mi. tipogr.…

7306 Dzelzs/tērauda caurules,caurulītes un dobie profili…

Finanšu pakalpojumi, par kuriem maksā tieši

8411 Turboreaktīvie dzinēji, turbopropelleru dzinēji un…

3917 Plastmasas caurulītes,caurules,šļūtenes un to…

8421 Centrifūgas, arī centrbēdzes žāvētavas (izņemot izotopu…

4415 Koka lādes,kastes,redeļkastes,spoles utml.tara;koka…

7202 Ferosakausējumi

Dzelzceļa transporta pakalpojumi,  citi

Individuālie, kultūras un atpūtas pakalpojumi

9403 Citur neminētas un neiekļautas mēbeles un to daļas…

8803 Citur neminētas un neiekļautas pozīcijās 8801 vai 8802…

7108 Zelts (ieskaitot platinētu zeltu), neapstrādāts, daļēji…

8704 Mehāniskie transportlīdzekļi preču pārvadāšanai,…

Citi transporta pakalpojumi, pasta un kurjeru pakalpojumi

8802 Gaisa kuģi ar motoru, piemēram, helikopteri un…

Gaisa transporta pakalpojumi, citi

3004 Medikamenti,no ārstnieciskām vai profilaktiskām…

8705 Speciālie mehāniskie transportlīdzekļi,izņ.pasažieru vai…

Jūras transporta pakalpojumi, citi

Būvniecības pakalpojumi

1003 Mieži

Braucieni, darījumu

Datorpakalpojumi un informācijas pakalpojumi

7208 Plakani dzelzs vai neleģētā tērauda velmējumi ar…

4410 Kokskaidu plātnes,orientētās kokskaidu plātnes(OSB)…

Dzelzceļa transporta pakalpojumi, kravas

8708 Citur neminētas daļas/piederumi…

2208 Nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncentrāciju…

2710 Naftas eļļas un no bitumenminerāliem iegūtas…

2716 Elektroenerģija

Auotransporta pakalpojumi,  kravas

8703 Automobiļi un citi mehāniskie transportlīdzekļi, kas…

Citi saimnieciskās darbības pakalpojumi

4403 Neapstrādāti kokmateriāli,arī bez mizas/aplievas,vai…

4407 Garumā sazāģēti vai šķeldoti kokmateriāli,drāzti vai…

Gaisa transporta pakalpojumi, pasažieri

Braucieni, personiskie


